YTBEPXAALO

3aBefytoLuil rocyAapcTBEHHOT0 N GIOMKETHOTO YUPEXAEHUS
(HavMeHoBaHMe foMKHOCTU NINT, yTBepXKAatoLLero JOKYMeHT)

W.H.MeTpakosa
(pacwngpoBKa nognucu)

MnaH (hHaHCOBO-X03ANCTBEHHOM AeATENbHOCTH

Ha 20 20 rog
dopma no K4
oL AHBaps 2020 . [Oata
HavMeHOBaHe rocyjapCTBEHHOrO ['ocyAapcTBEHHOE GIO/DKETHOE AOLIKO/bHOE no OKMO
06pasoBaTenibHOe yupexaeHue aeTckuii cag Ne 93
610fKETHOTO yupexaeHna KOMBUHMPOBAHHOTO Buaa Hesckoro palioHa
(noppaspenenms) CaHkT-MNeTepbypra
WHH/KIMN 7811066365/781101001
EaunHuua nsmepexus: pyo. no OKEN

HaumMeHoBaHue opraHa,
OCYLLECTB/ISIOLLETO PYHKLMN AnMUHKCTpaums HeBckoro paiioHa CaHkT-MeTepbypra

M NONTHOMOYMA ydpeanTensa

AfLpec (hakTUUecKoro

MeCTOHaX0XAeHNs
rocyapCTBEHHOr0 GHOKETHOTO 193312, CaHkT-lMeTepbypr, npocnekt ConugapHocTu, Aom 7,
yupexaeHusa (nogpasgeneHus) Kopnyc 2, nutep A

I. CBeaeHUs 0 AesATeNIbHOCTU roCyapCTBEHHOO BIOIYKETHOTO YUPEXAeHWS

1.1. Llenu fesTensHOCTM rocyaapcTBEHHOTO GHOMKETHOTO yupexaeHus (noapasgeneHns):

o6pasoBaTe/ibHas fiesTeNbHOCTb MO 06pa3oBaTe/bHOV NporpamMmMe JOWKOLHOTO 06pasoBaHUs, Mo 06pa3oBaTe/IbHON NporpaMme
[OLLIKO/IHOTO 06pa30BaHs, afanTMpPOBaHHOI /11 06yYaKOLLMXCS C OFPaHUYEHHbIMU BO3MOXHOCTAMU 3[0P0BbS; NPUCMOTP U YXO4
3a jeTbMK

1.2. Bugbl AesTesbHOCTU FOCYAapCTBEHHOTO GHOZXXETHOO yUpexaeHus (MoApasaeneHums):

[OLLKO/IbHOE 06pa30BaHue;

[0MoNHUTEIbHOE 06Pa30BaHue AeTeid.

1.3. MepeyeHb yenyr (paboT), OCYLLECTBASIEMbIX Ha MIaTHOW OCHOBE:

peanu3auus fONOHUTENbHbLIX 06Pa30BaTEeNbHbIX YCIYyT



reA0Y pgetckuit cag Ne 93 KoMb6MHMpPOBaAHHOIO BuAa Heeckoro paiioHa CaHKT-MNeTepbypra

O6Laa 6anaHcoBas CTOMMOCTb HEABVXKMMOIO rocyapCTBEHHOrO
1.4 wmywectBa Ha garty coctasneHus NnaHa 21 291 296,73

B TOM 4ucne:

CTOMMOCTb MMYLLECTBa, 3aKpensieHHOro CO6CTBEHHNKOM MMYyLLecTBa
141 3ayupexieHuem Ha npase OMepaTuBHOIO ynpasieHus 21 291 296,73

CTOMMOCTb MMYyLLEeCcTBa, NPUOBPETEHHOIO yUpexaeHnem 3a cyet
1.4.2 BblgeneHHbIX COGCTBEHHMKOM UMYLLECTBA YYPEXAEHUS cpeacTB 0,00

CTOMMOCTb MMYyLLEeCcTBa, NPUOBPETEHHOIO yUpexaeHneM 3a cyet
1.4.3 [oxof0B, NONYYEHHbIX OT MHOW MPUHOCSLLEN AOX04 AEATENBHOCTH 0,00

O6uian 6anaHcoBass CTOMMOCTb ABUXXMMOTO rocyapCTBEHHOMO
MMYLLIECTBA Ha AaTy cocTaBneHus MnaHa, B TOM uncne 6anaHcosas

15 CcTOMMOCTb OCO60 LEHHOro ABMXKMMOTO NMYLLIECTBa 5766 434,60
B TOM 4ucne:

1.5.1 6anaHcoBas CTOMMOCTb 0CO60 LEHHOro ABMXMMOIo UMyliecTea 5592 102,44



Ta6bnuua 1

Mokasarenu hMHaAHCOBOroO COCTOSAHUSA yupeXkaeHus (nogpasaeneHns)

reA0Y petckuii cag Ne 93 KoM6MHMPOBaHHOrO Buaa HeBckoro paioHa CaHKT-MeTepbypra

N n/n HanmeHoBaHMWe nokasaTens CymMma, Tbic. py6.
1 2 3
1 HedhmHaHcoBbIe akTvBbI, BCEro: 57 604,6
11 B 21 291,3
HeABWXMMOE UMYLLECTBO, BCEro:
111  Browtmene: 10 423,3
ocTatoyHas CTOMMOCTb
1.2 0C060 LeHHOe ABMXMMOE UMYLLECTBO, BCErO: 5592,1
121 B TOM 4ucne: 222.4
ocTaTo4yHasi CTOMMOCTb
2 PUHAHCOBbLIE aKTUBbI, BCETO: 154 419,2
21 BEMX 525,7
[JeHeXHble CpefcTBa yupexaeHus, Bcero
211 B TOM yucne: 525.7
JeHeXHble CpefcTBa yupexaeHns Ha cyetax
019  AEHEXHbIE CPEACTBA yUPEX/AEHNS, Pa3MEeLleHHbIe Ha eNno3nTbl B 0.0
o KpeauTHOW opraHusaunm '
2.2 WHble PUHAHCOBbLIE UHCTPYMEHTbI 0,0
2.3 pebutopckas 3af40/HKEHHOCTb MO 40X04aM 153 859,6
2.4 Aebutopckas 3af0/MKEHHOCTb MO pacxoham 33,9
3 O6n3atenbCTBa, BCEro: 2908,5
31 N3 HUX: 0.0
[ONroBble 06513aTeNbCTBA
3.2 KpeauTopckas 3a[0/DKEHHOCTh: 2 908,5
321 B TOM uucne: 0.0

NpocpoYeHHass KpeanTopckas 3afl0/HKEHHOCTb



Moka3aTenu no NOCTYMNEHUSIM W BbiNnaTaM yupexaeHust n3 (NpoekTa) nnaHa rHaHCOBO-X035IMCTBEHHON fesTenbHOCTM Ha 2019 rog
(ouepenHoit (hHaHCOBBLIN rof)
WNHH © HanMmeHoBaHWe opraHa, OCyLLEeCTBASIIOWEro yHKLMM 1 NONHOMOUUS yupeauTens: 7811020096 AamuHucTpauusi HeBckoro palioHa CaHKT-MNeTep6ypra

WHH 1 HavmeHoBaHMe yupexxaeHns: 7811066365 [ocypapcTBeHHOe G1ogKeTHOe [0LIKOIbHOe 06pa3oBaTe/ibHoe yupexaeHue aeTckuii cag N9 93 KoMGMHMPOBaHHOIO BUAa
HeBckoro palioHa CaHkT-MeTepbypra

HaumeHoBaHue nokasatens

1

OcCTaToK CPejCTB Ha Havyano roga

Bo3BpaTbl B 60 AXeT CaHKT-
MeTep6ypra HEMCNONbL30BAHHbIX
0CTaTKOB cy6cuanil Ha hMHaHCOBOE
o6ecneyeHune BbIMONHEHUS
rocyfapcTBEHHOTO 3af4aHnNs NPOLWNbliX

NEE
Bo3BpaTbl B 60 AxeT CaHKT-

MeTep6ypra HEMCNONb30BAHHbIX

0CTaTKOB CYGCUANN HA UHbIE Lenun

npownbix net

MocTynneHnus oT 4OXOA0B, BCEro:
BTOM yncne:

[ OXOAbl OT COGCTBEHHOCTH

Aoxoabl 0T 0KasaHus ycnyr, pa6ot

Aoxoabl oT wTpadoB, NeHen, NHbIX
Be3Bo3Me3jHble NOCTYNNEHUS OT
HajHaLUMOHaNbHbIX OpraHn3auuii,
NpaBuUTeNbCTB WHOCTPAHHbIX
rocyAapcTs, MeXAYHapOAHbIX
(hMHAHCOBbLIX OpraHu3aynii

WHble cy6cuanm, npesocTaBneHHble

n3 6oaxera

Mpoune goxopbl
AoxoAbl OT onepaunit ¢ akTuBamm

BeinmnaTtel Mo pacxojam, BCEro:

BTOM yucne:

BbinnaTel NepcoHany BCEro:
13 HUX:
onnata Tpyfa n HaYMCNEHUs Ha

BbiNNaThl MO onnaTte Tpyja

CounanbHble N UHbIE BbiNNATHI
HaceneHutw, BCero

N3 HUX

ynnata Hanoros, c60poB U UHbIX
nnatexe, Bcero

N3 HUX

be3Bo3me3jHble NepeyncneHns

opraHusaunam

Mpoune pacxopbl (KpOME PacxoAoB Ha

3aKynky ToBapos, pa6oT, ycnyr)

Ko

CTpOKM

500

501

100

110
120
120
120
130

140

150
150
150
150
150
160

180

200

210

211
211
211
211
211
211
220
220
220
230
230
230
230
230
230
230

240

Kop no
610 AXKETHOI
Kknaccudnkaym
n Poccuiickoii

depepayunn

130
131

150
152
160
162

0701100 000
0701110 000
0701 111211
0701111266
0701112 266
0701119 213
1003 300 000
1003 320 000
1003 321 262
0701 800 000
0701850 000
0701 852 291
0701 853 291
0701 853 292
0701 853 293

0701 853 295

BCEro

0,00

66 836 905,00

66 378 100,00
66 378 100,00
66 378 100,00

458 805,00
181 065,00
181 065,00
277 740,00
277 740,00

66 836 905,00

40 667 664,22

40 667 664,22

40 667 664,22

31 442 266,74
95 044,13
3 600,00

9 126 753,35
181065,00
181 065,00
181 065,00

= 70 500,00
70 500,00
8 000,00
26 500,00
3 000,00
3000,00
30 000,00

cybcnaun Ha
thuHaHcoBOE
obecneueHune
BbINONHEHNA
roCyfapCcTBEHHOTO
3ajaHns u3
thepaepanbHoro
6oaxeTa,
6loaxeTa cybbekTa
Poccuiickoii

depepaumnmn

0,00

0,00

63 804 400,00

X
63 804 400,00
63 804 400,00
63 804 400,00

X

63 804 400,00

39 746 364,22

39 746 364,22
39 746 364,22
30 734 666,74
95 044,13
3 600,00
8913 053,35
0,00
0,00
0,00
9 500,00
9 500,00
3 000,00
6 500,00
0,00
0,00
0,00

O6bem (huHaHcoBOro obecneyeHus, py6.

cybecupgmm Ha
thunHaHcoBOE
obecneueHune
BbIMONHEHNA
rocyfapCcTBeHHO
ro 3ajaHus u3
6loaxeTa
depepanbHOro
toHaa
o6asatenbHoro
MEeANLUHCKOTO

cTpaxoBaHus
5.1

X

BTOM uucne:

cybcmann,
npepocTaBnsem
ble B
COOTBETCTBUN C
ab3auem
BTOPbLIM MyHKTa
1cTatbu 78.1.
BrogxeTHoro
Kopekca
Poccuiickoii

depgepauunmn

0,00

458 805,00

458 805,00

181 065,00

181 065,00

277 740,00

277 740,00
X

X

805,00

0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
181065,00
181065,00
181 065,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

nocTynneHuns ot

oKasaHus ycnyr

cpejcTBa

cy6cugum Ha (BbIMONHEHNA paboT) H
o6sA3aTenbHO o

OCYyW ecTBAEH nnaTHoW ocHoBe U OT

ro N N

ne MHOI NpuHOCAUeN AOXe

MeauLuHCKOT

KanuTanbHbliX feATeNbHOCTH

o

BNIOXEHWI
cTpaxoBaHus
M3 HNX
BCEro
rpaHThl
7 8 9 10
X X X X
X X X X
X X X X
0,00 0,00 2573 700,00
X X 0,00 X
X 2573 700,00
X 2573 700,00
X 2573 700,00
X X 0,00 X
X X X
X X X
X X X
X X X
X X X
X X X
X X 0,00
X X X
2573 700,00
921 300,00
921 300,00
921 300,00
707 600,00
0,00
0,00
213 700,00
0,00
0,00
0,00
61 000,00
61 000,00
5000,00
20 000,00
3 000,00
3 000,00
30 000,00



HanmeHoBaHune nokasaTtens

1

Pacxopbl Ha 3akynky ToBapos, pa6oT,

ycnyr, Bcero

OcTaToK CPeACTB Ha KOHel roga

Ko

CTPOKN

260
260
260
260
260
260
260
260
260
260
260
260
260
260
260
260
260
260
260
600

Kopg no
6o axKeTHON
knaccupukaum
n Poccuniickoit

depepayun

3
0701 200 000
0701 240 000
0701 244 221
0701 244 223
0701 244 225
0701 244 226
0701 244 227
0701 244 310
0701 244 342
0701 244 344
0701 244 345
0701 244 346
0709 200 000
0709 240 000
0709 244 228
0709 244 310
1004 200 000
1004 240 000
1004 244 342

X

BCEro

4

25 192 535,78
25 192 535,78
151 944,00
6931960,01
5346 302,68
4188 633,07
4 300,00
482 564,73
7440 043,43
50 000,00
256 405,70
340 382,16
277 740,00
277 740,00
277 740,00
0,00
447 400,00
447 400,00
447 400,00

cybcnaun Ha
thunHaHcoBOE
obecneueHune
BbINONHEHNA
rocyAapcTBEHHOrO
3ajaHun us
thepepanbHoro
6oaxerTa,
6loaxeTa cybbekTa
Poccuiickoii

depepayun

5
23 601135,78
23 601 135,78
151 944,00
6928 160,01
5346 302,68
4188 633,07
4 300,00
354 564,73
6080 443,43
0,00
256 405,70
290 382,16
0,00
0,00
0,00
0,00
447 400,00
447 400,00
447 400,00

O6bem (huHaHcoBoro o6ecneyeHus, py6.

cybcmaun Ha
thuHaHcoBOE
obecneueHune
BbIMONHEHUA
rocyAapcTBEHHO
ro 3ajaHus u3
6loaxeTa
depepanbHOro
thoHaa
o6sasaTtenbHoro
MEeAULMHCKOTO

cTpaxoBaHusa

5.1

BTOM uucne:

cybcugun,
npejoctasnsem
ble B
COOTBETCTBUMN C
absauem
BTOPbLIM MyHKTa
1cTatbu 78.1.
BrogxeTHoro
Kojekca
Poccuiickoii

depepayunu

6
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

277 740,00

277 740,00

277 740,00
0,00
0,00
0,00
0,00

nocTynneHus ot
oKasaHus ycnyr
cpejcTBa
cybcuaum Ha pea (BbIMONHEeHNA paboT) Ha

o6A3aTenbHO o
ocyu ecTBieH nnaTHOW OCHOBE U OT

ro N .
ne MHOW NpuHoCAW el foXxon
MeauLMHCKOT
KanuTanbHblx feATeNnbHOCTH
o
BNOXEHNI
cTpaxoBaHus

N3 HUX
BCETO
rpaHThbl

7 8 9 10
1591 400,00
1591400,00

0,00
3800,00
0,00
0,00
0,00
128 000,00
1359 600,00
50 000,00
0,00
50 000,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00



Tabnuua 2.1

MokasaTenu BbIMNaaT Mo pacxogam
Ha 3aKyrnKy ToBapoB, pa6oT, yCnyr yupexkaeHus
Ha 01.01.2020

WHH Pacnopsgutensa: 7811020096 ApamuHucTpauus Hesckoro paiioHa CaHkT-MNeTepbypra

VHH YupexxaeHus: 7811066365 T[BAOY petckuii cag Ne 93 kom6MHMpOBaHHOrO BuAa HeBckoro paioHa CaHkT-MeTepbypra

CyMMa BbIN/aT Mo pacxojaM Ha 3aKynky ToBapoB, paboT v ycnyr, py6.

B TOM 4Hucne:

rog BCEro Ha 3aKymnku
HanmeHoBaHue
Kopg cTpokn  Havana
nokasatens B COOTBETCTBUU C PefepasibHbIM 3aKOHOM OT 5
salyniv anpensa 2013 r. N 44-®3 "O KOHTpaKTHOW cucteme B B COOTBETCTBAM C DeAepanbHbiM
P ’ P 3akoHOM OT 18 utona 2011 r. N 223-93
chepe 3aKynok ToBapoB, paboT, ycnyr ans .
O 3akynkax ToBapoB, paboT, ycnyr
obecrneyeHns rocygapcTBEHHbIX Y MyHULUNANbHbIX .
" oTAeNbHbIMW BUAAMU HOPUAUYECKUX NNLY
HY>XA,
Ha 2019 T Ha 2020 T. Ha 2021 r. Ha 2019 T Ha 2020 T. Ha 2021 T. Ha 2019 1. Ha 2020 T. Ha 2021 T.
oqepe,quﬁ 1-bilf rog, 2-oif rog, oqepe,quﬁ 1-bili rog, 2-oif rog, ouepesHoii 1-bii1 rog, 2-oif rog,
(hUHAHCOBBITA o7 NnJaHoBoro nnaHoBoro hUHAHCOBBIN rof nnaHoBoro nnaHoBoro (PMHAHCOBLIA  M1AHOBOIO niaHoBoro
nepvoga nepvioga nepvoga nepuoga rog, nepuoga nepvoga
1 2 3 10 5 6 7 8 9 10 n 12
Bbinnatbl No pacxogam
Ha 3aKynky ToBapos, 0001 X 25 917 675,78 20 974 330,00 21 757 620,00 25 917 675,78 20 974 330,00 21 757 620,00 0,00 0,00 0,00
paboT, ycnyr Bcero
B TOM 4uCne: Ha onnarty
KOHTPaKToB,
3aK/YEHHbIX A0 Havyana 1001 X 3 275 113,07 115 944,96 0,00 3275 113,07 115 944,96 0,00 0,00 0,00 0,00
oyepesHOro
(hMHaHCOBOrO roga
Ha 3aKynky ToBapos,
pa6oT, ycnyr no rogy 2001 2019 22 642 562,71 20 858 385,04 21 757 620,00 22 642 562,71 20 858 385,04 21 757 620,00 0,00 0,00 0,00

Ha4dana 3akKynku



naBHbIA Byxrantep ﬂ 27 M.H. KoHcTaHTUHOBA
(p6anueb) (pacwmndpoBka nognucw)

McnonHntens T.A. Bo3Hast
(pacwmndpoBka nognucwu)

Ten. 241-58-60

20 fekabps 2019 r



